

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tacos Pastor Østerbro ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 42 13 12 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tacos Pastor Østerbro ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København
	CVR-nr.: 42 13 12 37 Stiftet: 10. februar 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.677 mod 359.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377.592 mod -1.037.455 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen. Der er i den efterfølgende periode indgået et nyt lejemål med opstart af en ny restaurant, hvor det forventes, at det kan bidrage positivt til den økonomiske position i selskabet. Ejeren har i øvrigt tilkendegivet at understøtte selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	68.677	359.997
2 Personaleomkostninger	-467.712	-1.639.809
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-25.162
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.003	-25.068
Resultat før skat	-483.038	-1.330.042
4 Skat af årets resultat	105.446	292.587
Årets resultat	-377.592	-1.037.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-377.592	-1.037.455
Disponeret i alt	-377.592	-1.037.455

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	93.081
Materielle anlægsaktiver i alt	0	93.081
Andre tilgodehavender	187.800	91.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.800	91.800
Anlægsaktiver i alt	187.800	184.881
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	222.040
Varebeholdninger i alt	0	222.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	49.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.283	0
Udskudte skatteaktiver	59.953	122.834
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.327	328.415
Andre tilgodehavender	104.475	0
Tilgodehavender i alt	659.038	500.471
Likvide beholdninger	0	113.679
Omsætningsaktiver i alt	659.038	836.190
Aktiver i alt	846.838	1.021.071

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.977.810	-1.600.218
Egenkapital i alt	-1.937.810	-1.560.218
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.574	59.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.653.438	2.463.971
Anden gæld	6.261	57.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.648	2.581.289
Gældsforpligtelser i alt	2.784.648	2.581.289
Passiver i alt	846.838	1.021.071

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-1.600.218	-1.560.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-377.592</u>	<u>-377.592</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.977.810</u>	<u>-1.937.810</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retablere ved fremtidige positive indtjeninger. Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 8. april 2024 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering til og med 31. december 2024.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.699	1.580.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.013</u>	<u>58.889</u>
	<u>467.712</u>	<u>1.639.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.124	24.366
Andre finansielle omkostninger	<u>3.879</u>	<u>702</u>
	<u>84.003</u>	<u>25.068</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-168.327	-290.654
Årets regulering af udskudt skat	62.881	-33.912
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>31.979</u>
	<u>-105.446</u>	<u>-292.587</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Direktør

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 12:17:25 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-08 12:23:02 UTC



Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Dirigent

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-08 13:25:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: NO60Z-EFAUJ-XWMYE-CKKTS-UJTOA-H7CKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**